KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

N^o 107.

Jutro, Grobu Ch.; ŚŚ. Marcelina i Klara
Przybyło dnia godz: 6, m. 51.

Dnia 13 (25) Kwietnia 1857 Roku.

Jutro, w Kościele XX. *Dominikanów*, przypada doroczna Uroczystość Śgo WINCENTEGO *Ferreryusza*; odprawiać się będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniami, Processjami i Odpustem zupełnym.— Po tejże Niedzieli, w następujący Piątek zaczyna się *Septenna* na honor tegoż Sgo.

Józefowi *Szaładajskiemu*, Ignacemu i Karolowi *Herasińskim*, i Józefowi *Mazurkiewiczowi*, z których pierwszy przebywa w *Nicei*, drugi w *Anglii*, dwaj następni w *Galicji Austrjackiej*, pozostali zaś we *Francji*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

Rozkazem z dnia 21go Marca roku bieżącego, JEGO CESARSKA MOŚĆ objawia NAJWYŻSZE zadowolenie, między innymi, następnym Porucznikom Korpusu Inżynierów Dróg i Komunikacji: *Ruszczyćowi*, *Salańskiemu*, *Rechniewskiemu*, *Krasowskiemu 4*, *Nitostańskiemu*, *Janczewskiemu* i *Sawickiemu*, którzy zostali przy badaniach dokonywanych w celu poprowadzenia kolei żelaznych od *Moskwy* do mórz: *Czarnego* i *Azowskiego*.